1

广  西  测  绘  学  会

桂测学发[2021]8 号

关于举办 2021 年第四期测绘新技术培训班暨

无人机行业应用峰会的通知

各会员单位，各有关单位：

2021 年是“十四五”开局之年，为深入贯彻“十四五”规划中“加

快数字化发展，建设数字中国”纲要，进一步提升我区信息化测绘技

术、激光雷达技术多行业应用和服务能力，广西测绘学会与大疆创新

定于 2021 年 4 月 25 日联合举办“空中多源真融合，开启遥感新篇章

——2021 年第四期测绘新技术培训班暨无人机行业应用峰会”，本次

会议由万航星空科技发展有限公司承办、北京数字绿土科技有限公司

协办，请各单位积极组织有关领导和技术人参加，具体事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：广西测绘学会

          DJI大疆创新

承办单位：万航星空科技发展有限公司

协办单位：北京数字绿土科技有限公司

二、时间和地点

时间：2021 年 4 月 25 日 14:00—18:0。

2

地点：南宁市良庆区秋月路 9 号五象山庄 11 号楼。

三、会议安排

（一）签到时间：13:30-14:00.

地点：南宁市良庆区秋月路 9 号五象山庄 11 号楼入口处

（二）开幕仪式暨行业论坛

时间 议程

14:00-14:10 主持人开场、有关领导致辞

14:10-15:10 大疆创新行业应用---共筑平民化航测

遥感新篇章

15:10-15:20 茶歇

15:20-15:50 激光雷达技术在城市环境研究中的应用

15:50-16:20 Lidar360 测绘与电力应用解决方案

16:40-17:00 L1、P1 林业及自然资源实例探讨

（三）无人机行业应用前沿装备展

时间：13:00-18:00

地点：南宁市良庆区秋月路 9 号五象山庄 11 号楼会议厅。

（四）DJI P1 + DJI L1 实操演练

时间：17:00-18:00

地点：南宁市良庆区秋月路 9 号五象山庄 8 号楼草坪。

（五）晚宴安排

时间：18:00-20:30

地点：五象山庄 9 号楼自助餐厅。

四、参加费用及发证

本次会议为免费参加，结束后由广西测绘学会考核和颁发继续教

育培训证书；培训证书广西测绘学会会员免费领取，非会员需交 40 元

3

／人的工本费后领取。

五、报名方式

用手机微信“扫一扫”，扫描右方二维码，

进入网上预约报名通道，填写好相关信息即可。

六、联系方式

广西测绘学会：0771-5623384。

万 航 星 空 ：巫显涟 17677623401

           魏 熙 13481005598

                            广西测会学会

                          2021 年 4 月 8 日